Администрация муниципального района

«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «​​_16_»____12____2021 года

                                  №_444_
	О признании утратившим силу административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» Забайкальского края от 20 апреля 2015 года №86

       В соответствии с частью 5 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №188-ФЗ, федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 10 октября 2012 года №720-ЗЗК «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия уполномоченного органа исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющего государственный жилищный надзор, с уполномоченными органами местного самоуправления, осуществляющими муниципальный жилищный контроль, при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля», руководствуясь Уставом  муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район», постановляет:

        1.Признать утратившим силу административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» Забайкальского края от 20 апреля 2015 года №86.
        2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Карымский район» - председателя комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельностиадминистрации муниципального района «Карымский район» - Павлова О.А.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                            А.С. Сидельников